2023 年 2 月 吉日

JMRC 北海道 所属クラブ・団体 各位

JMRC 北海道 運営委員長

永井 真

JMRC 北海道 総会開催のお知らせ

拝啓、初冬の候、皆様におかれましては、ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。

平素は、モータースポーツ発展の為、ご尽力賜りまして厚く御礼申し上げます。

さて、下記日程で JMRC 北海道の総会を開催いたします。

遅ればせのお知らせで大変恐縮ではございますが、総会の出欠につきましては同封のハガキに必要事項を

記載の上、3 月 7 日までに到着するようにご返送いただきますようご協力お願いいたします。

敬具

記

開 催 日： 2023 年 3 月 12 日(日)

会 場： 札幌市清田区民センター

札幌市清田区清田 1 条 2 丁目 5-35

2 階： 集会室 2 ＆ 集会室 3

スケジュール： 13:00～13:30 道協クラブ団体 代表者会議

13:30～14：00 運営委員会

14:00～15：00 道協総会

15:00～16：00 運営委員会

議 題： JMRC 北海道 事業報告

JMRC 北海道 会計報告

 その他

お問い合わせなど

  JMRC 北海道 事務局（小池）

  E-mail: koike@homei-gr.com

  TEL: 011-864-2003

以上

mailto:koike@homei-gr.com